
לוֹ, ממנו ואליו.“ב  ה. ש ֶׁ

ראיתם את הבמבה המחופשת?     הלכולם     הש זכור שלום  “ צב 
מאחורי     האת הרעיון שעומד     האז הפעם נסביר  הה הפספסתם     הלא?!     ה

אבל  הה השרק נראה כמו במבה פשוטה  ה הוהיסודי הזה  ה ההעמוק  ה ההחטיף  
אז למי  הה הטוב     הושל החיים בכלל  ה הלרעיון של המגילה  ה הבעצם זו תחפושת  

נראה כמו ביגלה     הבצורת ביגלה     הזו במבה  ה הבמבה מחופשת  ה השפספס  
ה המזל שזה לא ביגלה בצורה של במבה  הה האגב  ה המתפורר כמו במבה  ה ה

אמא  הה המותר לקרוא לזה איכס  הה הזה לא אוכל  הה האיכס  הה הגוש בצק  
במבה מחופשת נראית כמו  הה הבכולופן  הה התמיד אמרה שממתקים זה לא אוכל  

   המי שיסתכל מרחוק יוכל לקרוא לזה ביגלה  ה האבל באמת זו במבה  ה הביגלה  
   הבעיניים עצומות  הה הועוד יותר מי שחווה וטועם אותה     האבל מי שמביט מקרוב  
וזה  הה האפילו הצורה מזכירה קצת יותר את התלתל...  הה הישים לב שזו במבה  

אבל  הה הכולנו מכירים את ההתרחשויות במגילה     ההסיפור של המגילה:     הבדיוק  
למה  הה הואם אתם שואלים     השהמן לא סבל במבה  ה המה שלא כולם יודעים זה  

ומעשה שהיה כך  הה השל המן     המהעבר העתיק  הה האז זה יושב על סיפור     ה
סָפר  הה ההמן היה     הבתפקידו הקודם     ה)תשמעו סיפור ותאכלו יפה...(  ה ההיה  
ה האת התלתל  הה הלתינוק עם טיטול התכלת  הה הוהוא אף פעם לא הצליח לסדר  ה ה

שנאה לחטיף     הבתת ההכרה  הה הומאז היתה להמן  הה השתמיד תמיד קיפצץ ורקד  
ולרצון להשמיד להרוג ולאבד     הובסוף זה גרם לו לשנאה תהומית     ההישראלי הזה  

ואת במבה     הואת הבמבה הכתומה  הה האת הבמבה של התינוק     האת כולם  ה ה
ואת כל היהודים     הובמבה פרפר ובמבה לולו  הה הובמבה נוגט     הבטעם תות  

כשהוא ראה את מרדכי     הואותה שנאה התפרצה  הה השניזונים מהבמבות הללו  

 
 ופרצת 

טבעי שלא  ” פורים נתפס כחג של פריצת גבולות. סוג של  
אגב, לפי הסיסמה הזו אפשר להכשיר את כל  “.  תשלוט בעצמך 

השרצים שבעולם, ואת כל הדובונים, והארנבונים, שזו בכלל  
לטין של החיה  ‘ חיה לא כשרה. עדיף דגדגים, או מרשמלו עם ג 

פישית הזאת )סליחה שהרסתי לכם את התאבון. ככה  -הגעפילטע 
לא תאכלו הרבה ממתקים לא בריאים מפוצצים במלח וסוכר,  
ועם רופאי השיניים שליחס )ניסיתי לכתוב סליחה ויצא לי ככה.  

 ה מילה((.  ‘תודו שזו אחל 
טוב, נחזור לפורים. מאיפה יצא לאנשים שהחג הזה הוא פריצת  

 גבולות?  
לדעתי זו הרחבת יתר של העניין של פורים. כי פורים זה באמת  
חג של פריצה. מה שהיה נראה בדרך הטבע ככדור אש אדיר  

ז( שהולך לשרוף את כל עם ישראל, התגלה כאוזן  “ )פיירבול בלע 
המן במילוי ריבה )קונפיטורה, סליחה(. העל טבעי פרץ לחיינו  

 בלוּפּ אחד והפך חושך לאור.  
צריך לתת לאלוקים לפרוץ לחיינו ולהכין את עצמנו להיות כלים  
לדרים מעבר לגדר הרגיל )על ידי התנהגויות מעבר לגדר הרגיל  
שלנו...(, אבל צריך להיזהר שהצדדים הלא מתוקנים שלנו לא  
יפרצו את המחסומים וינסו להשמיד, להרוג ולאבד את הצדדים  

 שייצא מזה. “ פורים “הטובים שבנו. לא לבנות על ה 

 www.shabatz.022.co.ilומה השיתוף שלך?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 שבת בצהריים 
 953תצוה | 

 

 אחרי שתגמרו,
 תוכלו בבקשה להעביר

 צ“את השב
 לזה שלידכם או לגניזה?

 תודה.

השב"צ פועל בשיתוף תנועות הנוער באינטרנט, ומופיע 
 ובפייסבוק. “ישיבה”באתר ישיבת קרית משה, באתר 

 התינוק של הביגלה
ה הכי הוא נזכר באותו תלתל גאה     הולא כורע ברך לפניו     השעומד זקוף     ההיהודי  

תראו     הזו ראיה שהיסטוריה משעממת     ה)אגב  הה הבספר הזכרונות  ה הוכל השאר  
עד כאן     הכל הזכויות לאבא שלי(  הה הכשהוא ניסה להרדם  הה המה אחשורוש ביקש  

זה יושב על  הה הלמה המן אהב ביגלה?     המה אתם שואלים?     היופי  הה ההכל מובן?  
)תשמעו  הה הומעשה שהיה כך היה  הה השל המן  הה המהעבר הטרום עתיק  הה הסיפור  

וכל פעם שהוא     הלהמן היתה אמא עמלקיה     הסיפור ותגמרו כבר את כל השקית...(  
ככה     הבמתנה     העם מלח  ההביגלה אחד    ההיא היתה נותנת לו  הה ההרג מישהו  

ה הבתת ההכרה  הה הומאז היתה להמן     הנקשרה אצלו לביגלה  ה השהאהבה שלו לאמא  

ולרצון     הובסוף זה גרם לו לשנאה תהומית  הה האהבה לחטיף האפוי והמלוחלח הזה  
ולזכות במארז משפחתי של ביגלה ארוך ארוך  ה הלהשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים  

ה הזה חמישים(  הה הבגימטריה     הכי ביגלה  הה ה)ולכן העץ היה חמישים אמה  הה ה

   השדואג בשמים  הה הזה שלעם ישראל יש אבא     האבל מה שהמן לא לקח בחשבון  
   הולכן הוא שלח את הבת שלו לארמון המלוכה  הה הולאכול במבה  ה השהם ימשיכו לחיות  

בסופו של דבר זה מה  ה הלחיות עם גוי  ה הולמרות שזה נראה לה הדבר הכי גרוע שיש  
ותילקח אסתר אל המלך אחשוורוש  ” הה הוכל זה רמוז בפסוק  הה השהציל את עם הנצח  

זה טוב זה  ” למה בטבת? כי     ה“ הוא חודש טבת ה העשירי  ה חודש  ב לכותו  מ ית  ב אל  ה ה
צריך לזכור  הה הכשקורים לנו דברים שנראים לא טובים     הוגם בחיים שלנו  ה ה“ אוסם 

שדואג לנו והכל הוא עושה לטובה  הה הולדעת שיש לנו אבא  הה האת התלתל של הבמבה  
ה הוהחכמה היא  הה הכמו ביגלה  הה הרק שלפעמים זה צריך להיראות     ההכל הכל  ה ה

ה הללקט את השומשום  הה הלא להיבהל מהמלח  הה השכשזה עדיין נראה כמו ביגלה  

     השמריהו    הש זכור שלום  “צב ה ה“ ה “זה טוב זה הקב “ש ה הולדעת בבירור  
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 עשית ולא פרסמת

 איך נעלמים ונשארים בו זמנית? מה זה עושה?  

בפרשה לא מוזכר שמו של משה רבנו אפילו 
פעם אחת. יש הקושרים זאת לבקשתו של 

“. מחני נא מספרך ”משה רבנו בפרשה הבאה: 
בעקבות בקשתו, שמו נמחק מהתורה, אך רק 

 בפרשה אחת, בפרשה הסמוכה ליום פטירתו.

זו לא המחייה היחידה שאנחנו מכירים. יש 
אבל יש הבדל “,  תמחה את זכר עמלק ” גם  

גדול: במחיית זכר עמלק, צריך להשמיד כל 
דבר שנקרא עליו שם עמלק )כי זה או אנחנו 

להשמיד, להרוג ” או הם, וכמו שאמר המן:  
במחיית שם משה בפרשתנו, רק “(.  ולאבד 

נמצא   -שמו לא הוזכר, אך משה רבנו עצמו  
אליו: ‘  כל הזמן. כל הפרשה מלאה בדיבור ה 

 ועוד.“ ועשית“, ”ואתה תצווה”

האחת היא   -יש שני סוגי היעלמות מהשטח  
להימחק מהמציאות, לא להיות קיימים, 
והשניה היא להיות ולעשות, אבל לא לכתוב 

 את השם בקרדיטים בסוף.  

במבט ראשון, בעילום השם יש הפסד מסוים. 
אבל באמת, יש בו יתרון על פני פרסום 
השם. כך, הפעולות מופיעות בשטח, בלי חשש 

 גאווה של מי שעשה אותן.  

ואם תשאלו: מה הקשר לפורים? אז דבר 
ראשון: לא רק פורים יש, יש גם פרשת שבוע. 
‘ דבר שני: זה באמת קשור לפורים. בפורים ה 

 פעל מבלי להזכיר את שמו על הפעולות.  

אם קוראים את המגילה מהסוף להתחלה, 
גלגל לאורך ‘  אפשר לראות את המהלכים שה

כל הדרך, וארג אותם יחד לתחפושת יפהפיה 
 שהסתירה מי הניע את כל האירועים:

המשתה שבתחילת המגילה גרם לושתי לרדת 
מכס המלוכה )לא כתוב שהרגו אותה(, מה 
שגרר חיפוש מלכה חדשה ולקיחת אסתר 

מגלגל שבגתן ותרש ירצו להתנקש ‘  למלך. ה 
באחשורוש, ומותם ציוה ליהודים את החיים 

 ונתן למרדכי את זכות גילוי המזימה.  

המן מקבל את תפקיד המשנה למלך, מרדכי 
ז, והמן “ לא מתחנחן לו ולא משתחוה לע 

מתעצבן על כך שאדם אחד לא נתן לו כבוד 
 ורוצה להרוג עם שלם. 

שניה לפני שהמן מציע למלך לתלות את 
מרדכי על העץ, המלך לא מצליח להירדם 
ומביאים לו ספר היסטוריה שכתוב בו מה 

 שעשה מרדכי. וההמשך ידוע.

היה קשה, אבל היתה בו ‘  ההסתר של ה 
הוא הביאה אותנו לקום   -ברכה רבה  

ולפעול, ולזכות לאור הגדול של פורים לדורי 
 דורות. 

מוביל את  ‘  גם בימינו לא תמיד גלוי איך ה 
ברמה הלאומית וברמה    -כל העניינים  

ם   ם קשי ם לקי י ש בחי י  . ת שי האי
וכואבים. אבל ממגילת אסתר נלמד  

היה פה  ‘  שבסוף הטוב מתגלה שה 
כל הזמן, ורק הסתתר בינתיים, וכך  
 כוחות שהיו נמצאים בתוכנו, התגלו. 

 נ ר' ישראל בן קלמן קלונימוס ז"ל“לע
 לע"נ ר' ישראל בן אברהם צבי ז"ל 

 י, בכלל ובפרטים“לגאולה שלמה ברחמים לעמ


